3<sup>o</sup> malū

pp'antab'

Donu pietat'

2<sup>o</sup>

3<sup>o</sup>

4<sup>o</sup> malū

pp'cautab'

1

2

3

fortitudinis et erroribus deceptioibus  
 liba / dona sic eam pfudit. **U**t  
 esset eadem honorifica viz religiosa.  
 dono pietat eam decoravit ut esset  
 tuta apiculis et mfidia dono  
 eam timore firmavit. **U**t em timor  
 nem aut mfidia videri possit  
 aut mfiditas / eo tamen nihil e  
 m nob foras pp quod legit pu  
 xim. **I**ntimore em fiducia forti  
 tudinis et ca<sup>a</sup> xix. **Q**uod  
 tmet deum nihil trepidavit et  
 hoc msequetibus declavit / ubi  
 deopibus et mirabilibus timor  
 loquimur. **I**ta ergo de vi domis  
 tibi sufficiat. **V**elud pgustaces  
 aqz pludra / pludra magnoz trita  
 tuu / qui palios dei fauete / grad  
 het forte stentur. **Q**uid aut  
 quod bns Aug<sup>9</sup> Langues utit  
 nonne sic et nome domi istius  
 impmo lib<sup>o</sup> dedit na pama / d  
 domo em aut no fuit mteno mra  
 hic nisi opue tibi viam sz salte  
 dnt occasione modicam sapia  
 bus et exeatat ut

esse nate est / verissime em dicit e  
 illud pu xim iusticia eluat / egente  
 mhos facit ploe pum. **D**icitur  
 aut huius sz quia vicia et paa ve  
 mfidie fut / ma<sup>ta</sup> e expot quia vicia  
 et paa veri morbi / vera vicia ve  
 sinitates ve m quinaoebz et mlti  
 alia huius fut / de quibz dubitari  
 no pot qn ipa fut / ve mfidie / qve  
 vtutes veras btitudines nate e  
 Sicut em btitudo admistrum fut  
 viciu ad viciu et pum / quare et  
 punitate fut viciu ad btitudme / ut  
 viciu ut pum admistrum / **I**mpliq  
 omia gna nate e aut / subeodem  
 gne pmo esse / aut / sub eodem  
 aut esse gualia sicut dicit ar<sup>9</sup> de  
 bono et malo / s quod bo<sup>m</sup> et malu  
 non fut mque s fut gna alioz. **V**tus  
 ergo et viciu seu pum aut fut vales  
 duoz gny istoz. **Q**uid mai<sup>m</sup> e esse  
 impossibile aut fut subilibz duobz  
 / ita quod alem subale / et reliquu  
 subreliquo / aut ipa fut gna alioz  
 non e aut nate ut multu m morem  
 hic qm docto btitudinibus / tractatu  
 singularium alibi s<sup>9</sup> / **I**am et  
 msequetibus ubi loquem<sup>r</sup> de viciis  
 et viciis / istud viciis fragibile  
 patefacem<sup>r</sup> ut

v

**D**icit aut ventemur ad ea que  
 scuntur et dicem<sup>r</sup> tibi quia  
 vices dona fut / pp causas  
 quas dixim<sup>9</sup> / **B**titudines aut  
 no plu effectiue viz pp fructu ut  
 effectiu btitudinis qui ex eis avertu  
 tore bonoz nate t<sup>9</sup> / s etia for  
 malu / qm mfidia eam et ptiapado  
 b<sup>o</sup> sum<sup>9</sup> / **Q**ueadmodu em vicia  
 et paa vere miss mfidie fut et  
 vere mhos eoz facit m quib<sup>9</sup>  
 fut. **S**ic btitudines vere vices

**F**ructus aut dicitur vices ut  
 quia ab eis ut refectio met<sup>9</sup> s  
**V**el quia fructu viciis quare  
 ment fut / ipa aut mens viciu  
 et paa viciu ager et ptiapado pp  
 got exisse fructus p<sup>9</sup> dicit viciu  
 quod e mhos p<sup>9</sup>uale. **H**oc aut e  
 quod p<sup>9</sup> est / et subemot ei quod  
 i nob e aiale / quo s b<sup>9</sup> aialibz

vno p<sup>9</sup> tractatu d<sup>9</sup> btitudinibz

Defructibz vno

Z

albedo corporis / quod aut sequitur /  
 meadem diffinitioe / sit exponit /  
 qm iam alibi didicisti / quia vtm e  
 comea no exeat ab eximo / **C**otima  
 aut vite nre fut deus pntipiu ag  
 e et deus fms adque et pp que  
 e / que verita vita e concititate que  
 exit in nullo abiquo eximo / et h  
 est quod sup diximo / que net h  
 reflexioz net reuatoz q om h  
 reuatoz exit ab alio istoz ex  
 moz / viz deo / **H**ec e vita qua  
 nuda sibi viuut / que sua fut que  
 tes pluo mteuones et opacones  
 suas uide honorifficam nulla  
 tenus extendentos / ymo eas mte  
 ut mea que sua fut penitus reu  
 uates / ac mtemetipis eadem  
 reuertes **Q**ppz ead tibi expe  
 ctibus detritata et dearuata pene  
 tota longitudo sua / du ex pp  
 sibi no opentur / que usq ad de  
 ptinge debet ut diximo et pp  
 quod dearuatom et debita ptenfio  
 dictu e in vno sapie **Q**uia sapia  
 attingit asme usq ad fine forat  
**E**t hoc veru e de sapia creata  
 que net se ne opacones suas reclu  
 dit sue marcerat nullo sbo ymo  
 extendit eas p gitudme sue de  
 uotoz m deo pntipiu / du eas  
 illi attribuit et exco sue abeo  
 tanq dona que sue illas esse  
 recognoscit usq ad deo fine  
 eas extendendo ptingit du p eas  
 gliam dei queit **S**apia no nua  
 ta attingit vute atq pteate sua  
 omnipotente / apmo cato usq ad  
 ultimiu coherens regens et mode

aus retmes et consuato totu  
 forat **H**oc e absq resistencia et  
 rebellione / Non em e aliquid  
 quod resistere possit buplacato volu  
 tatis / **H**ec aut questioz no leua  
 ita pp pisse diffinitioe nate em e  
 qat ptem vmauz vuti queere vna  
 quoz em pau diffinitioz quibz vute  
 e queere culz ppe illuz et ead  
 vmauz mduidibiles auqquz illaz  
 / qualz ergo vute nre viuut quare  
 quebz ppe sufficit ad vte viued ex  
 quo ma te sequit / omz pter vna  
 oaiotas esse ut m utiles / **A**mpliq  
 castitas non suffiaet / nisi ad agebz  
 que casta fut / meo quod casta fut  
 quare no suffiaet / dirige seu vti  
 tate nisi ptem vita / ea igit smp  
 no vte viuut / s fm quid et ad huc  
 modo e die de nullo alio **N**on  
 e igit diffinitio quod ponit Aug  
 neq em diffinitio n3 genus neq  
 ppe sibi quid ead de diffinitioe  
 aut subiecto ymo smp **A**mp  
 tu tot snt certitudines vite sue  
 distorsioes / quot vicia et pta / nulla  
 vte ppe aufferet nisi distorsioz sui  
 qruaz / **N**on est igit vna vte  
 aufferens omz distorsioes a vita hua  
 na **E**t si quis dicit quia vna  
 vteudo oppta e que gra omi  
 toz m et tili / et utraq et omz  
 tollit / suffiaet / que admodu vna  
 pta e omi cogitudo gra e  
 et omz illam ppe tollit **E**t filiz  
 p h vteudo vna ad omz pte  
 si pta vna ad omz m pta / quar  
 vna vte vteudo ppe pla suffiaet  
 tolle omz eius certitudinem  
 sue vteudo sue reflexioz / **V**ides